

Spørsmål ASKO Servering Norgescup 2026

Servitør oppgave

Spørsmål 1:

På råvareliste under flambering på finale dagen er salt og pepper i råvare liste? det står ikke
Svar: Ja det er salt og pepper på råvare bordet

Spørsmål 2:

2 speed

Dette er en lagoppgave. Dere velger selv hvem av dere som skal løse de praktiske oppgavene. Alle lag starter samtidig på oppgave 2, og dere har 10 minutter pr oppgave. Det legges inn 5 minutter

mellom oppgavene. Nøyaktig klokkeslett blir oppgitt ved oppstart semifinale.

Alle lag bytter oppgave samtidig på signal fra hoveddommer.

Skal servitør lærlingene gjennomføre oppgavene sammen eller blir dem delt på dem forskjellige oppgavene?

eksample: en fra lage starte på oppgave 2 servietter mens den andre er på blindlukting? eller skal dem stå sammen på en oppgave

Svar: Lærlingene jobber i sammen som et lag – dvs. de blir ikke tilfeldig satt sammen med noen andre deltakere.

De skal løse en og en oppgave, er satt opp som stasjoner. De skifter stasjon / oppgave på signal fra hoveddommer. Så viktig de klarer å levere innen tiden er ute.

Spørsmål 3:

Er det mulig å få pastavann til carbonara oppgagen?

Svar: Ja, det skal vi sørge for

Spørsmål 4:

Har dere mål på bord som skal brukes, er det samme strl som hvert år?

Svar: Semifinale er samme som tidligere år.

Spørsmål 5:

Fiale: Er ingen salt og pepper på råvarelisten til biff stoganoft, regner nesten med dette vil være tilgjengelig?

Svar: Selvsagt, det er en ren forglemmelse fra oss .

Spørsmål 6:

Bare for ordenskyld, det står at vi får 2 x stekepanner i oppgaven. Får vi også 2 x gassbrennere?

Svar: Nei

Spørsmål 7:

Oppgave D på speed, er det disse vinene lærlingene vil presentere med mat? eller er det kun eksempler?

Svar: Dette er de som de skal presentere mat til

Spørsmål 8:

Har dere mål på bord, eller er det samme strl som hvert år. Men bare at det skal dekkes til 10 pax i stedet for 8

Svar: Diameter på finalebordene som brukes i år er 220 cm.